

LILLY JEPPESEN  
CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN  
CVR NR. 35 07 11 99

## Jan E. Jensen Holding ApS

Tvedvej 130  
5700 Svendborg

CVR-nr. 31 17 80 02

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 24. maj 2022

---

Jan Edelberg Jensen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Jan E. Jensen Holding ApS Tvedvej 130 5700 Svendborg  CVR-nr.: 31 17 80 02  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 1. januar 2008  Hjemsted: Svendborg
<b>Direktion</b>	Jan Edelberg Jensen, direktør
<b>Revisor</b>	RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg
<b>Pengeinstitut</b>	Fynske Bank Centrumpladsen 22 5700 Svendborg

## **LEDELSESBERETNING**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investering samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 168.496, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 668.040.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret indtruffet en Covid-19 pandemi og konsekvenserne heraf har været nedlukning af verdens lande, hvilket har haft stor betydning for den globale økonomi. Selskabets resultat er påvirket heraf i regnskabsåret, da selskabets kapitalandele optages til indre værdi, men det er ikke muligt at opgøre størrelsen af den negative indvirkning.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-5.625</b>	<b>-5.650</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		164.629	-58.379
Finansielle indtægter	1	11.930	11.583
Finansielle omkostninger		-2.438	-2.270
<b>Resultat før skat</b>		<b>168.496</b>	<b>-54.716</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>168.496</b>	<b>-54.716</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		131.393	-25.145
Overført resultat		37.103	-29.571
		<b>168.496</b>	<b>-54.716</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>391.437</u>	<u>260.043</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>391.437</b></u>	<u><b>260.043</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>391.437</b></u>	<u><b>260.043</b></u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>409.601</u>	<u>364.436</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>409.601</b></u>	<u><b>364.436</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>409.601</b></u>	<u><b>364.436</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>801.038</b></u></u>	<u><u><b>624.479</b></u></u>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		285.183	153.790
Overført resultat		<u>257.857</u>	<u>220.754</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>668.040</u></b>	<b><u>499.544</u></b>
Banker		251	240
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>127.747</u>	<u>119.695</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>132.998</u></b>	<b><u>124.935</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>132.998</u></b>	<b><u>124.935</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>801.038</u></b>	<b><u>624.479</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	153.790	220.754	499.544
Årets resultat	0	131.393	37.103	168.496
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>285.183</b>	<b>257.857</b>	<b>668.040</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	11.930	11.583
	<b>11.930</b>	<b>11.583</b>
	2021 kr.	2020 kr.
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	106.251	106.250
Tilgang i årets løb	0	1
Kostpris 31. december 2021	106.251	106.251
Værdireguleringer 1. januar 2021	153.792	178.936
Årets resultat	92.400	-35.760
Værdireguleringer	38.994	10.616
Værdireguleringer 31. december 2021	285.186	153.792
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>391.437</b>	<b>260.043</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Diskotek Den Blå Gård ApS	Svendborg	35%	249.321	344.279
Den Blå Gård Ejendomme ApS	Svendborg	50%	608.351	88.261
Edelberg Byg ApS	Svendborg	49%	-191.477	-147.406

**3 Eventualforpligtelser****Eventualforpligtelser relateret til associerede virksomheder**

Selskabet har stillet kaution for associerede virksomhed Diskotek Den Blå Gård ApS engagement med pengeinstitut.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jan Edelberg Jensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-846166235074  
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2022 kl.: 18:53:55  
Underskrevet med NemID

## Jan Edelberg Jensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-846166235074  
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2022 kl.: 18:53:55  
Underskrevet med NemID

## Lilly Jeppesen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1286884547263  
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2022 kl.: 19:43:10  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 400b26npTmy247738471